
DIV PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 104384226

Data publicarii	17.10.24	Coduri CPV	39831600-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 208,90 RON - 208,90 RON

Descriere: multicleaner 1 l = 4 x 8.10 = 32.40 lei - saci 35 l = 5 x 6.10 = 30.50 lei - prosop pliat tip z verde = 20 x 4.50 = 90 lei - manusi power grip xl = 1 x 26 lei = 26 lei - don pedro serv cutie = 2 x 6 lei = 12 lei - sapun lichid white 5 l = 1 x 18 lei = 18 lei , NECESARE PT GRUPURILE SANITARE DE LA TOALETELE PUBLICE DE PE DOM PUBLIC AL MUN DEVA, PARC CETATE, PARC BEJAN SI ZONA DE AGREMENT BEJAN
